
Spielplan / Plan de jeux STTL Women 2024/25

Team / Équipe Spiellokal / Local de jeu

ZZ-Lancy Ecole en Sauvy, Avenue du Curé-Baud 40, 1212 Grand-Lancy

Neuhausen Tischtenniszentrum Ebnat, Ebnatstrasse 35, 8200 Schaffhausen

Young Stars ZH Freizeitanlage Riesbach, Seefeldstrasse 93, 8008 Zürich

Zürich-Affoltern Turnhalle Riedenhalden, Riedenhaldenstrasse 200, 8046 Zürich

Lausanne Vaudoise Aréna, Ch. Du Viaduc 14, 1008 Prilly

Rio-Star Muttenz Turnhallen Kriegacker, Gründenstrasse 32, 4132 Muttenz

Runde Datum Zeit Heimclub Gastclub Offizielle

Tour Date Heure Club recevant Club visiteur Représentants officiels

1 05.10.2024 15:00 Rio-Star Muttenz ZZ-Lancy             O. Schwab/J.C. Straub

05.10.2024 14:00 Zürich-Affoltern Young Stars ZH M. Leuenberger/T. Kienast

05.10.2024 18:00 Neuhausen Lausanne R. Fieger/?

2 06.10.2024 12:00 Zürich-Affoltern ZZ-Lancy R. Rolli/M. Leuenberger

06.10.2024 14:00 Young Stars ZH Lausanne I. Rezic/M. Dobler

06.10.2024 13:00 Rio-Star Muttenz Neuhausen M. Voyame/R. Banz

3 02.11.2024 15:00 ZZ-Lancy Neuhausen ?

02.11.2024 17:30 Young Stars ZH Rio-Star Muttenz T. Kienast/C. Pettikoffer

02.11.2024 12:00 Lausanne Zürich-Affoltern B. Veuthey/F. Rappo

4 03.11.2024 15:00 ZZ-Lancy Young Stars ZH ?

03.11.2024 12:00 Zürich-Affoltern Neuhausen R. Rolli/M. Leuenberger

03.11.2024 12:00 Lausanne Rio-Star Muttenz B. Veuthey/F. Rappo

5 07.12.2024 15:00 ZZ-Lancy Lausanne ?

07.12.2024 18:00 Neuhausen Young Stars ZH R. Fieger/A. Spahn

06.12.2024 19:45 Rio-Star Muttenz Zürich-Affoltern D. Brigand/?

Stand: 26. September 2024



Spielplan / Plan de jeux STTL Women 2024/25

Team / Équipe Spiellokal / Local de jeu

ZZ-Lancy Ecole en Sauvy, Avenue du Curé-Baud 40, 1212 Grand-Lancy

Neuhausen Tischtenniszentrum Ebnat, Ebnatstrasse 35, 8200 Schaffhausen

Young Stars ZH Freizeitanlage Riesbach, Seefeldstrasse 93, 8008 Zürich

Zürich-Affoltern Turnhalle Riedenhalden, Riedenhaldenstrasse 200, 8046 Zürich

Lausanne Vaudoise Aréna, Ch. Du Viaduc 14, 1008 Prilly

Rio-Star Muttenz Turnhallen Kriegacker, Gründenstrasse 32, 4132 Muttenz

Runde Datum Zeit Heimclub Gastclub Offizielle

Tour Date Heure Club recevant Club visiteur Représentants officiels

6 08.12.2024 12:00 Lausanne ZZ-Lancy L. Zenku Metaliaj/F. Rappo

08.12.2024 11:00 Young Stars ZH Neuhausen M. Hess/R. Rolli

07.12.2024 14:00 Zürich-Affoltern Rio-Star Muttenz O. Trstenjak/C.Pettikoffer

7 01.02.2025 15:00 ZZ-Lancy Rio-Star Muttenz ?

01.02.2025 17:30 Young Stars ZH Zürich-Affoltern T. Kienast/C. Pettikoffer

01.02.2025 12:00 Lausanne Neuhausen L. Zenku Metaliaj/F. Rappo

8 02.02.2025 15:00 ZZ-Lancy Zürich-Affoltern ?

02.02.2025 12:00 Lausanne Young Stars ZH L. Zenku Metaliaj/F. Rappo

02.02.2025 14:00 Neuhausen Rio-Star Muttenz R. Fieger/G. Fieger

9 29.03.2025 14:00 Neuhausen ZZ-Lancy R. Fieger/G. Fieger

29.03.2025 14:00 Rio-Star Muttenz Young Stars ZH D. Brigand/M. Chvojan

29.03.2025 12:00 Zürich-Affoltern Lausanne O. Trstenjak/A. Spahn

10 30.03.2025 14:00 Young Stars ZH ZZ-Lancy T. Kienast/C. Pettikoffer

30.03.2025 14:00 Neuhausen Zürich-Affoltern ?

30.03.2025 14:00 Rio-Star Muttenz Lausanne J.C. Straub/?

Stand: 26. September 2024


